UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-CNTT

V/v hướng ứng và đẩy mạnh tuyên

truyền cuộc thi “dữ liệu với cuộc

sống-data for life”

    Sóc Trăng, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1546/TCT ngày 13/9/2023 của Tổ Công tác thực

hiện hiện Đề án 06 về việc hướng ứng và đẩy mạnh tuyên truyền cuộc thi “dữ

liệu với cuộc sống- data for life”.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị thủ trưởng các phòng,

đơn vị phổ biến cuộc thi đến công chức, viên chức, người lao động trong phòng,

đơn vị đồng thời vận động, tuyên truyền để công chức, viên chức, người lao

động hưởng ứng và tham gia cuộc thi,

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, đề nghị thủ trưởng các

phòng, đơn vị tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
    - Như trên;
    - Lưu VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:56:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Việt Phương<bvphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T05:25:08+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-22T09:06:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-22T09:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-22T09:12:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!